
Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

AGENAS TEAM autoklub v 

AČR

Anonymizováno

Javorník

79070

Celoroční činnost autoklubu se zaměřením 

na účast posádky autoklubu v závodech

seriálu Mistrovství České republiky v truck 

trialu 2022 až 2024

1/2022  z 100 #HODNOTA!

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 72060107

B.Ú. Anonymizováno

Od roku 2021 je činnost autoklubu 

orientována pouze na účast na závodech 

seriálu Mistrovství České republiky v truck 

trialu.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poskytnuté finanční prostředky budou 

použity na částečné pokrytí provozních 

nákladů: údržba a provoz závodního vozu, 

reklama (polepy závodního vozu); startovné, 

cestovní náhrady, PHM závodního vozu v 

průběhu jednotlivých závodů a podíl na 

nájemném.

12/2024 21% #HODNOTA! #HODNOTA!

Olomoucká krajská 

organizace ČUS

Anonymizováno

Olomouc

77900

Systémová podpora při zajišťování provozu 

a údržby sportovních a tělovýchovných 

zařízení a podpora sportovně talentované 

mládeže subjektů České unie sportu v 

Olomouckém kraji, včetně zabezpečení 

administrativních činností s tímto 

spojených.

1/2022 85 z 100 19%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70923353

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťování provozu a údržby sport. a 

tělových. zařízení SK/TJ, podpora sportovně 

talentované mládeže a pracovišť KO, OS a RS

ČUS sdružených v OLKO ČUS, včetně 

zabezpečení administrativních činností s tím 

spojených do výše maximálně 550 000,- 

ročně.

19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění provozu a údržby sport. a tělových. 

zařízení SK/TJ v OK a podpora sportovně 

talent mládeže a pracovišť KO ČUS, OS a RS 

ČUS sdružených v OLKO ČUS, včetně 

zabezpeč. admin. činností max. do výše 550 

tis. Kč za 1 rok (za 3 roky 1 650 000,-Kč).

12/2024 83% 85% 94%

Tělocvičná jednota Sokol 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora všestranné sportovní přípravy dětí 

v Tělocvičné jednotě Sokol Doloplazy
1/2022  z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335464

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťujeme pravidelné všestranné cvičení 

minimálně 2x v týdnu 2 hod , pro děti  od 4 

do 15 let a seniorů ,  dále  badminton juniorů, 

dospělých.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní pomůcky, ceny do závodů, 

sportovní oděvy pro děti, sportovní oděvy a 

obuv pro trenéry, kancelářské potřeby

12/2025 66% #HODNOTA! #HODNOTA!

Nadační fond Českého 

klubu olympioniků regionu 

Severní Morava

Anonymizováno

Ostrava

70200

Podpora bývalých reprezentantů, 

olympioniků na OH a správu nadačního 

fondu.
1/2022 37 z 100 213%

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

STORNO NA ŽÁDOST ŽADATELE

STORNO NA ŽÁDOST ŽADATELE

4 750 000,00 Kč

31.1.2023  

31.1.2024  

31.1.2025

12 25

750 000,00 Kč

3 380 000,00 Kč 00.01.1900

#HODNOTA!

#HODNOTA!

750 000,00 Kč

2 14 500 000,00 Kč

31.1.2023  

31.1.2024  

31.1.2025

55 30

250 000,00 Kč

1 1 183 000,00 Kč 00.01.1900

INV/NEINV

0

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

#HODNOTA!

11 322 000,00 Kč

#HODNOTA!

85 z 100

250 000,00 Kč

12 000 000,00 Kč

neinv.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                        

6.6. – 06_09_1_Víceletá podpora sportovní činnosti-vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací Strana 4 (celkem 6)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

STORNO NA ŽÁDOST ŽADATELE

1 1 183 000,00 Kč 00.01.1900

INV/NEINV

0

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

#HODNOTA!250 000,00 Kč

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Nadační fond

IČO: 28618734

B.Ú. Anonymizováno

Humanitární podpora fyzických osob, které se 

zúčastnily olympijských her jako 

reprezentanti ČSR, ČR, reprezentovaly stát na 

jiných soutěžích Mistrovství světa, 

Mistrovství Evropy a nebo jinak proslavily ČSR 

a ČR ve světě.

213%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

finanční podpora fyzických osob, správa 

nadačního fondu (pronájem kanceláře, 

technickoorganizační a marketingové služby, 

účetní a právní služby, poštovné, cestovné, 

nákup materiálu, apod.)

12/2024 100% 37% 100%

Sokolská župa 

Severomoravská

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora provozu, oprav a údržby 

sportovních zařízení ČOS na území 

Olomouckého kraje 1/2022 70 z 100 13%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 13643266

B.Ú. Anonymizováno

Dotace podpoří celoroční opakující se 

realizaci oprav a údržby tělovýchovných 

zařízení, budov sokoloven a venkovních 

sportovišť a systémově podpoří částečnou 

úhradu nákladů provozu sportovních areálů, 

zvyšujících se cen spotřebovaných energií.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada nákladů na systémovou neinvestiční 

podporu provozu, oprav a údržby sportovních 

a tělovýchovných zařízení v majetku 

tělocvičných jednot Sokol ČOS (pobočných 

spolků), sdružených ve 4 sokolských župách 

ČOS v územním obvodu Olomouckého kraje.

12/2024 70% 70% 83%

FBS Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora a rozvoj florbalu FBS Olomouc

1/2022  z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26548798

B.Ú. Anonymizováno

FBS Olomouc je florbalový klub, který již 20 

let zajišťuje systematickou přípravu a 

výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 

florbal.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem hal, 

materiálně technické vybavení družstev, 

účast dětí a mládeže na

sportovních akcích (doprava, ubytování), 

podpora extraligového družstva žen, které 

hraje nepřetržitě od roku 2007 nejvyšší 

celostátní soutěž.

12/2024 14% #HODNOTA! #HODNOTA!

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Provoz a údržba sportovního areálu CROSS 

Arena Přerov
1/2022  z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel provozuje víceúčelové závodiště 

CROSS Arena Přerov se zaměřením na 

motorsport - autokros, motokros. V areálu se 

konají tréninky českých reprezentantů i 

sportovní podniky - od národních až po 

Mistrovství Evropy v autokrosu.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

provoz a údržba areálu a příslušenství k tomu 

sloužící.

12/2024 48% #HODNOTA! #HODNOTA!

Administrátor   vyřadil žadatele z dalšího posuzování pro nesplnění odst 1.5. Pravidel. 

Dotačním programem jsou podporovány činnosti, které jsou velmi významné pro 

Olomoucký kraj a je opakovaně poskytována výrazná podpora. Žadatel si nezažádal v rámci 

řádného dotačního programu Podpora celoroční sportovní činnosti.

Administrátor  vyřadil žadatele z dalšího posuzování pro nesplnění odst 1.5. Pravidel.  

Dotačním programem jsou podporovány činnosti, které jsou velmi významné pro 

Olomoucký kraj a je opakovaně poskytována výrazná podpora. Žadatel si byl podpořen v 

rámci řádného dotačního programu Podpora celoroční sportovní činnosti částkou 90 000 Kč.

1 800 000,00 Kč

3 100 000,00 Kč 00.01.19007

13 320 000,00 Kč

4 750 000,00 Kč

31.1.2023  

31.1.2024  

31.1.2025

12 25

00.01.1900

750 000,00 Kč

6 600 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

750 000,00 Kč

37 z 100

5 500 000,00 Kč

70 z 100

#HODNOTA!

#HODNOTA!

31.1.2023  

31.1.2024  

31.1.2025

40 30

6

5 9 400 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                        

6.6. – 06_09_1_Víceletá podpora sportovní činnosti-vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací Strana 5 (celkem 6)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

STORNO NA ŽÁDOST ŽADATELE

1 1 183 000,00 Kč 00.01.1900

INV/NEINV

0

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

#HODNOTA!250 000,00 Kč

Nadační fond na podporu 

fotbalové mládeže 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovních středisek mládeže v 

rámci Olomouckého krajského fotbalového 

svazu
1/2022 40 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nadační fond

IČO: 03585701

B.Ú. Anonymizováno

Víceletá podpora sportovních středisek 

mládeže v rámci Olomouckého krajského 

fotbalového svazu na roky 2022-2024
10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu výdajů na podporu ucelené struktury 

mládežnických družstev hrající soutěže ve 

fotbale v oblsti Olomouckého krajského 

fotbalového svazu a zkvalitnění sportovního 

vybavení těchto mládežnických výběrů, vč. 

nákladů na dopravu a trenéry.

12/2024 92% 40% 100%

31.1.2023  

31.1.2024  

31.1.2025

25 158 1 950 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

neinv.

1 800 000,00 Kč

40 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                        

6.6. – 06_09_1_Víceletá podpora sportovní činnosti-vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací Strana 6 (celkem 6)


